ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ №
  Сессия № 49 (5-го созыва)
       п. Усть-Камчатск                                                        от "    "               2020 г.

	О проекте Решения «О признании утратившим силу Решения «Об утверждении Положения «Об установлении льготы при посещении платных мероприятий, организуемых учреждениями культуры и спорта Усть-Камчатского муниципального района» от 06.04.2005                  № 311»

Рассмотрев проект Решения «О признании утратившим силу Решения «Об утверждении Положения «Об установлении льготы при посещении платных мероприятий, организуемых учреждениями культуры и спорта Усть-Камчатского муниципального района» от 06.04.2005 № 311», Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О признании утратившим силу Решения «Об утверждении Положения «Об установлении льготы при посещении платных мероприятий, организуемых учреждениями культуры и спорта Усть-Камчатского муниципального района» от 06.04.2005 № 311».
2. Направить Решение «О признании утратившим силу Решения «Об утверждении Положения «Об установлении льготы при посещении платных мероприятий, организуемых учреждениями культуры и спорта Усть-Камчатского муниципального района» от 06.04.2005 № 311» Главе Усть-Камчатского муниципального района для подписания и официального опубликования.
Председатель Совета народных

депутатов Усть-Камчатского

муниципального района

                                          И.В. Шубенко
ПРОЕКТ

[image: image2.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от «    »                             г. №      - нпа

О признании утратившим силу Решения
«Об утверждении Положения «Об установлении льготы при посещении платных мероприятий, организуемых учреждениями культуры и спорта Усть-Камчатского муниципального района»
от 06.04.2005 № 311
Принято Решением Совета народных депутатов

Усть-Камчатского муниципального района

от «     »                 2020 г.  №

1. Признать утратившим силу Решение «Об утверждении Положения «Об установлении льготы при посещении платных мероприятий, организуемых учреждениями культуры и спорта Усть-Камчатского муниципального района» от 06.04.2005 № 311».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского

муниципального района

                       В.И. Логинов